



|                        |
|------------------------|
| No. EXPEDIENTE         |
| DIGEV-DAF-CM-2021-0139 |
| No. DOCUMENTO          |
| 271                    |

**DIRECCIÓN GENERAL ESCUELAS VOCACIONALES**  
**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**  
 Departamento de Compras

03 de diciembre de 2021

Página 1 de 4

No. Solicitud: 271

Objeto de la compra: **Adquisición de materiales eléctricos y mobiliario**Rubros: **Alambres, cables y arnés.**

Planificada: No

**Detalle**

| Ítem | Código <sup>1</sup> | Cuenta presupuestaria | Descripción                         | Unidad de Medida | Cantidad Solicitada | Precio Unitario Estimado | Monto             |
|------|---------------------|-----------------------|-------------------------------------|------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
| 1    | 26121703            | 2.3.9.6.01            | ROLLO DE CABLE GRIS CAT-6           | UNIDAD           | 3                   | 14,014.08                | 42,042.24         |
| 2    | 26121703            | 2.3.9.6.01            | CONECTORES RJ45 NEXXT PARA RED CAT6 | UNIDAD           | 300                 | 19.31                    | 5,793.00          |
| 3    | 26121703            | 2.3.9.6.01            | SWITCH 8 PUERTOS                    | UNIDAD           | 30                  | 4,699.15                 | 140,974.50        |
| 4    | 26121703            | 2.3.9.6.01            | JACK MINI TIPO 110 ROJO CAT-6       | UNIDAD           | 100                 | 244.07                   | 24,407.00         |
| 5    | 26121703            | 2.3.9.6.01            | GABINETE DE PARED APC BLACK         | UNIDAD           | 30                  | 17,208.47                | 516,254.10        |
|      |                     |                       |                                     |                  |                     | <b>Total:</b>            | <b>729,470.84</b> |

**Observaciones:** (Adquisición de materiales eléctricos y mobiliario)

<sup>1</sup> Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.

<sup>2</sup> Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

### Plan de Entrega Estimado

| Ítem | Dirección de entrega                   | Cantidad requerida | Fecha necesidad         |
|------|--|--------------------|-------------------------|
| 1    | Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. | 3                  | 03 de diciembre de 2021 |
| 2    | Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. | 300                | 03 de diciembre 2021    |
| 3    | Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. | 30                 | 03 de diciembre 2021    |
| 4    | Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. | 100                | 03 de diciembre 2021    |
| 5    | Carretera Mella KM 16 1/2, San Isidro. | 30                 | 03 de diciembre 2021    |

  
L.C. SAN FAMILIA DIAZ  
Capitán Contador, ERD  
Sub-Director de Compras, DIGEV.



**Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones**

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS  
Original 1 – Expediente de Compras  
Copia1 – Agregar Destino